69, mąki pszennej przedniej pud rs. 2, ordynarnej pud rs. 1 k. 32 1/2, żytniej pyłkowej pud k. 80, gryczanej pud rs. 1 k. 5, kaszy jaglanej czt.

OBWIESZCZENIA SĄDOWE I ADMINISTRACYJNE.

UWADOMIENIA.

(N. D. 524) *Rząd Gubernialny Plocki.*

Z nadesłanych przez Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych w d. 5 (17) Lipca 1861 roku Nr. 54,040/23,616, dowodów likwidacyjnych za dostarczone w r. 1861 dla wojsk Cesańsko-Rosyjskich produkta, dowody likwidacyjne a mianowicie:

a) Nr. 115371, dla Adama Galińskiego z wsi Makówka Powiatu Lipnowskiego na rub. sr. 27 kop. 47 1/2.

b) Nr.

monety srebrnej, półmiskowy cynowych cernastu, dwóch dzbanków, manierki, moździerza miedzianego i trzech łyżek, aby w ciągu miesięcy trzech od daty ogłoszenia niniejszego z dowodami własności usprawiedliwiającej zgłosił się, gdyż w przeciwnym razie w myśl § 19 powołanego wyżej rozporządzenia postąpiono będzie.

Brzeziny dnia 7 (19) Listopada 1861 r.

(2) Kowalski.

(N. D. 5292) *Burmistrz Miasta Brzeziny.*

W zasłównaniu się do § 17 i 18 rozporządzenia b. Komisji Wojewódzkiej z d. 7 Lutego 1820 r. N. 53955 wyzwał właściciela wykopanej d. 3 (15) Czerwca r. b. monety srebrnej, półmiskowy cynowych cernastu, dwóch dzbanków, manierki, moździerza miedzianego i trzech łyżek, aby w ciągu miesięcy trzech od daty ogłoszenia niniejszego z dowodami własności usprawiedliwiającej zgłosił się, gdyż w przeciwnym razie w myśl § 19 powołanego wyżej rozporządzenia postąpiono będzie.

Brzeziny dnia 7 (19) Listopada 1861 r.

(2) Kowalski.

(N. D. 5296) *Sąd Policii Poprawczej Wydziału Kieleckiego.*

Wykonując prawomocny wyrok Sądu Kryminalnego ogłosił Józef Herman felczer z m. Skabłwierza, za niedozwolone i błędne leczenie skazanym został na arest przez miesiąc 3, i oddanie po wycierpieniu kary pod dwuletni dozór policji.

Kielce d. 3 (15) Listopada 1861 r.

Sędzia Przewodzący, Assesor Kolegjalny, Mיעiński.

OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

(N. D. 3869) *Pisarz Kancelarii Ziemskiej Gubernii Lubelskiej w Siedlcach.*

Z powodu nastąpienia śmierci:

1. Faustyna z Orlowskiej Gorozyńskiej współwłaścicielki dóbr Zalesie część lit. D. w Okręgu Łukowskim położonych; 2.

Chaima Jankowicza Kozienickiego współwłaściciela nieruchomości w mieście Siedlcach pod N. hyp. 164 położonej; 7. Tekli z Kiczajskich Balinicy wierzycielki sumy złp. 2000 z dóbr Dobratce do depozytu Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego złożonej; otworzyli się spadki. do uregulowania których wyznaczony został półroczny termin na dzień 23 Lutego (7 Marca) 1862 roku. Wzywam więc wszystkich interesentów, aby się w wyznaczonym terminie przedstawił w Kancelarii Ziemskiej w Siedlcach pod przekładą stawił.

Siedlce d. 6 (18) Sierpnia 1861 r.

Przyluski.

(N. D. 4330)

Po Fryderyku Kanigowskiemu Korektorze instrum. w Warszawie, zmarłym, na d. 1 Grudnia 1858 r. w Warszawie zmarłym, otworzył się spadek, składający się z kwoty rs. 15 kop. 12, do depozytu Banku Polskiego złożonej, i z kwoty rs. 130 kop. 18 z procentem, znajdującą się w Kasie Oszczędności. Gdy spadek tegoż dnia nie obył, wzywam wszystkich, prawa do niego mieć mogących, aby z takowymi zgłosili się w ciągu sześciu miesięcy od daty pierwszego ogłoszenia, gdyż po upływie tego czasu wniesione będzie do Trybunału w Warszawie, zgłoszenie o wprowadzenie Skarbu Królestwa, w posiadanie pomniejszonego spadku, jako bezdziedzicznego.

Warszawa d. 5 (17) Września 1861 r.

J. Radgowski, zast. Obróczy Prokur.

LICYTACJE I SPRZEDAŻ PUBLICZNE.

(N. D. 5005) *Rząd Gubernialny Augustowski.*

Stosownie do reskryptu Komisji Skarbu z dnia 21 Września (3 Października) r. b. Nr. 43867/19649 Rząd Gubernialny podaje do powszechnej wiadomości że w biurze Rządu Gubernialnego Augustowskiego w mieście Suwałkach na sali posiedzeń o godzinie 12 w południe dnia 21 Listopada (3 Grudnia) r. b. 1861 odbywać się będzie publiczna w plus licytacja na wydzierżawienie dochodu z rybołówstwa w jeziorach do dóbr Dopwada należących na lat dwadzieścia i miesięcy pięć to jest od dnia 20 Grudnia (1 stycznia) 1861 roku do końca miesiąca Maja 1874 roku a mianowicie jezior:

1. Bolesty, Jawowa, Rospada i Słepo od sumy rs. 294 k. 50.

2. Długie, Okragłe, Omulimie i Wygierki od sumy rs. 267, a to pod warunkami ogólnymi wskazanymi rozporządzeniem Komisji Skarbu z dnia 16 (28) Lutego 1860 roku numer 11598 i 5096 a przez Rząd Gubernialny w dniu 18 (30) Kwietnia t. r. Nr. 1964/1965 przez Dziennik Urzędowy Nr. 20 z r. 1860 do powszechnej wiadomości podano i z dnia 28 Października (9 Listopada) 1860 r. N. 36299/15225 zastrzeżając że bez wiedzy i nadzoru P. Sobolewskiego zarządcy zakładu sztucznego rozmożenia ryby, połowu takowych dopełniać nie wolno, i dodatkowo że dzierżawca obowiązany będzie w ciągu pierwszych trzech lat dzierżawy, każde jezioro własnym kosztem oczyścić z pni, gałęzi i drzewa jakie się w niem znajdują.

Warszawa d. 5 (17) Września 1861 r.

J. Radgowski, zast. Obróczy Prokur.

(N. D. 5291) *Magistrat Miasta Stołecznego Warszawskiego.*

Podaje do wiadomości że w dniu 28 Listopada (10 Grudnia) r. b.

60 i na koszt ogłoszenia rs. 10, które nieutrzymują się przy licytacji natychmiast zwrócone będą.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej licytacji są do przyczerzenia każdodziennie w wydziale dni świątecznych w wydziale Administracyjnym

Warszawa d. 6 (18) Listopada 1861 r.

Prezydent, Radca Tajny, Andrault.

(2) Naczelnik Kancelarii, Łuceński.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia 6 (18) Listopada r. b. podaje niniejszą deklarację, iż podejmuję się trzech-letnią dzierżawę części niezarobkowej placu targowego, 16 komórek i jednej szopy w prost zabudowań Drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej, poczynając od dnia 1 stycznia 1862 roku do dnia ostatniego Grudnia 1864 r.

150 i na koszt ogłoszenia rs. 6, które nieutrzymującemu się przy licytacji natychmiast zwrócone będą.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej licytacji oraz wykaz kosztów są do przyczerzenia każdodziennie w wydziale dni świątecznych w wydziale Administracyjnym.

Warszawa d. 10 (22) Listopada 1861 r.

Prezydent, Radca Tajny, Andrault.

Naczelnik Kancelarii, Łuceński.

Wzór do deklaracji.

Wskutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu Pułtuskiego z dnia 7 (19) Listopada 1861 r. Nr. 18926 podaje niniejszą deklarację, że podejmuję się entrepryzę rozszerzenia i ogrodzenia cmentarza grebeńskiego w mieście Pułtusku za sumę rs. (tu wypisać wyraźnie literami) w ścisłem zastosowaniu się do kosztorysu zatwierdzonego poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom zawartym w warunkach licytacyjnych.

Powiatu lub jego zastępcę przed terminem licytacyjnym gdyż później złożona lub nieważna licytacyjnym, gdyż później złożona lub nieważna licytacyjnym.

Wadium licytacyjne i kosztorys każdego czasu w godzinach biurowych wyżej święta urócyaste, w biurze moim są do przyczerzenia.

Pułtusk d. 7 (19) Listopada 1861 r.

(1) Naczelnik, J. Ostaszewski.

Deklaracja.

Wskutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu Pułtuskiego z dnia 7 (19) Listopada 1861 r. Nr. 18926 podaje niniejszą deklarację, że podejmuję się entrepryzę rozszerzenia i ogrodzenia cmentarza grebeńskiego w mieście Pułtusku za sumę rs. (tu wypisać wyraźnie literami) w ścisłem zastosowaniu się do kosztorysu zatwierdzonego poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom zawartym w warunkach licytacyjnych.

5177) *Naczelnik Powiatu Radomskiego.*

Podaje do powszechnej wiadomości iż w dniu 29 Listopada (11 Grudnia) r. b. przed Pomocnikiem Naczelnika Powiatu odbywać się będzie publiczna licytacja w minus przed Magistratem miasta Kozienice w plus od sumy rs. 1590 kop. 25 na trzech letnie poczynając od dnia 20 Grudnia (1 stycznia) 1861/2 r. zadzierżawienie dochodu kasy miasta Kozienice z poboru od garnca zyskiem z propinacji zwanego, mający przeto chęć ubiegania się, zgłoszą się ze chcą w terminie i miejscu oznaczonym złożyć opieczytowane deklaracje czysto bez poprawek tudzież wedle domieszczonego niżej wzoru napisane i niezmienione w sobie zarazem dowód z złożonego w kasie miejskiej lub Skarbowej wadium w kwocie rs.

Do własnych rak Pomocnika Naczelnika Powiatu Radomskiego.

Wskutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu Radomskiego z dnia 19 (31) Października r. b. Nr. 13,547 podpisani N. w mieście lub wsi N. zamieszkał, składam niniejszą deklarację mocą której zobowiązuje się wziąć w trzechletnią poczynając od 20 Grudnia (1 stycznia) 1861/2 r. dzierżawę dochodu kasy miasta Kozienice z poboru od garnca zyskiem zwanym, za sumę rs. N. kop. N. (wypisać literami czytelnie i bez poprawek) poddając się wszelkim warunkom i zobowiązaniom w protokole licytacyjnym zamieszczonego, świadectwo kasy N. na złożone w kwocie rs. 159 wadium dołączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę lub przesyłać do N. na koszt do N.

Zamieszkanie moje stałe jest w N. piśmie w N. dnia N. miesiąca N.

(podpis własnoręczny imię i nazwisko.)

Radom d. 19 (31) Października 1861 r.

Skierski.

4 Drzwi dwu-skrzydłowych flugowych z futrynami po rs. 7, kop. 50, razem rs. 30.

7 takichże drzwi większych i ozdobniejszych po rs. 9, razem rs. 63.

31 Drzwi flugowych pojedynczych z futrynami, po rs. 5, razem rs. 155.

2 Drzwi dębowych do kasy i archiwum 2 cale grubych (do obicia blachą) po rs.

100 i kwit depozytowy dołączony do deklaracji które wedle poniżej dołączonego wzoru powinna być napisana czysto i wyraźnie bez żadnych przekreśleń i poprawek a następnie złożona na ręce samego Naczelnika Powiatu lub jego zastępcę przed terminem licytacyjnym gdyż później złożona lub nieważna licytacyjnym.

Wadium licytacyjne i kosztorys każdego czasu w godzinach biurowych wyżej święta urócyaste, w biurze moim są do przyczerzenia.

Pułtusk d. 7 (19) Listopada 1861 r.

(1) Naczelnik, J. Ostaszewski.

Deklaracja.

Wskutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu Pułtuskiego z dnia 7 (19) Listopada 1861 r. Nr. 18926 podaje niniejszą deklarację, że podejmuję się entrepryzę rozszerzenia i ogrodzenia cmentarza grebeńskiego w mieście Pułtusku za sumę rs. (tu wypisać wyraźnie literami) w ścisłem zastosowaniu się do kosztorysu zatwierdzonego poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom zawartym w warunkach licytacyjnych.

5177) *Naczelnik Powiatu Radomskiego.*

Podaje do powszechnej wiadomości iż w dniu 29 Listopada (11 Grudnia) r. b. przed Pomocnikiem Naczelnika Powiatu odbywać się będzie publiczna licytacja w minus przed Magistratem miasta Kozienice w plus od sumy rs. 1590 kop. 25 na trzech letnie poczynając od dnia 20 Grudnia (1 stycznia) 1861/2 r. zadzierżawienie dochodu kasy miasta Kozienice z poboru od garnca zyskiem z propinacji zwanego, mający przeto chęć ubiegania się, zgłoszą się ze chcą w terminie i miejscu oznaczonym złożyć opieczytowane deklaracje czysto bez poprawek tudzież wedle domieszczonego niżej wzoru napisane i niezmienione w sobie zarazem dowód z złożonego w kasie miejskiej lub Skarbowej wadium w kwocie rs.